
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.02.201001.02.2010

1.2.2010 23:59:59 - 1.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120436032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Trhanov, Trhanov 44 Pomoc ZZS s transportem pacienta.1.2.2010 4:02:16

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120439032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Meclov, Meclov Jednotka vyjela na pomoc zapadlému sanitnímu vozu. 
Sanitku se podařilo vyprostit z příkopu před příjezdem 
hasičů, ale o 50 m dál zapadl osobní automobil a 
zasahoval částí do vozovky. Pomocí navijáku hasiči auto 
vytáhli. Událost se obešla bez zranění.

1.2.2010 7:35:15

Stanice Domažlice(L)  

120462032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 71 Odstranění sněhových převisů.1.2.2010 14:54:13

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

120434032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice 1069 Transport pacienta na žádost ZZS.1.2.2010 1:28:49

Stanice Horažďovice  

120435032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Předměstí 450/0 Hasiči zlikvidovali požár strážního domku u trati. Uvnitř se v 
době požáru nikdo nenacházel. Jednotkám se podařilo 
před požárem uchránit vedlejší objekt. Pravděpodobnou 
příčinou požáru bylo vznícení palivového dřeva od zbytku 
popela. 

1.2.2010 1:46:27

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, SŽDC Plzeň, Horažďovice AMDS, SMS, © Policie ČR

120447032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Randova 34 Odstranění rampouchů ze střechy.1.2.2010 8:00:18

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-jihOkres

120467032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany Jednotka vyjela k vyhledání osoby sražené vlakem. Vlak 
zůstal stát ve stanici Dobřany. Zraněná osoba byla 
nalezena a předána ZZS.

1.2.2010 18:51:34

SŽDC Plzeň, Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

120457032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Dolany, Dolany 56 Hasiči odčerpali vodu ze zatopeného sklepa. Po snížení 
hladiny vody bylo zřejmé, že je poškozený vodoměr a voda 
přitéká do sklepa odtud. Jednotka uzavřela přívod vody a 
zbytek vody z místnosti vyčerpala.

1.2.2010 12:16:03

maresovaTisk: Přihlášen:2.2.2010 8:54 1 3Strana /



zbytek vody z místnosti vyčerpala.

Stanice Plzeň Košutka (L)  

120463032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Vinice Jednotka zajistila a pomocí navijáku vytáhla osobní 
vozidlo, u kterého hrozilo, že se zřítí ze svahu. Automobil 
nebyl poškozený ani v něm nebyla žádná zraněná osoba.

1.2.2010 15:53:26

Stanice Plasy Policie ČR

120468032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice Jednalo se o požár vraku osobního vozidla.1.2.2010 21:29:57

Blatnice SMS,AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

120453032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Újezd u Svatého Kříže, Újezd u Svatého Kříže, 
Bohemia

Hasiči vytáhli zapadlý sanitní vůz zpět na vozovku.1.2.2010 8:54:13

Stanice Radnice Policie ČR

120456032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy Jednotka pomohla vyprostit zapadlý sanitní vůz s 
pacientem.

1.2.2010 12:02:51

Stanice Rokycany Policie ČR

120460032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, Masarykovo nám. 3 Odstranění sněhu ze střechy.1.2.2010 14:01:35

Stanice Rokycany  

120464032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Břasy Jednotka zasahovala u nehody, při níž osobní vozidlo 
srazilo chodce. Sražený muž utrpěl zlomeninu dolní 
končetiny, řidička vyvázla bez zranění. Hasiči zraněnému 
nohu zafixovali a předali do péče ZZS. Zraněný oznámil 
PČR, že při nehodě ztratil osobní zbraň, hasiči proto ve 
spolupráci s PČR prohledávali okolí. Hledání 
znesnadňovala 30 cm vrstva sněhu. Na místo se dostavila 
osoba s detektorem na vyhledávání kovů, pomocí kterého 
se podařilo zbraň najít.

1.2.2010 15:56:13

Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

120450032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Přimda, Přimda 264 Odstranění sněhu ze střechy školní budovy.1.2.2010 8:11:12

Stanice Tachov(L)  

120454032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Svojšín, Svojšín Zaslán samostatný článek.1.2.2010 11:57:24

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120469032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov Jednotka vyjela k nehodě kamionu na 140 km D5, který se 
převrátil na bok. Událost se obešla bez zranění, ale 
nákladní vůz zablokoval všechny tři jízdní pruhy. Kamion 
převážel náhradní díly na chladiče. V 1.22 hod se podařilo 
zprůjezdnit jeden jízdní pruh.

1.2.2010 22:11:01

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.2.2010 23:59:591.2.2010 0:00:00

01.02.2010 - 01.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:2.2.2010 8:54 2 3Strana /



Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120470032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Broumov, Broumov Odstranění padlého stromu.1.2.2010 23:23:21

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.2.2010 23:59:591.2.2010 0:00:00

01.02.2010 - 01.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:2.2.2010 8:54 3 3Strana /


